
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.
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WIR SIND
E-REZEPT
READY

Ab 01.01.2022
   können Sie Ihr 
         E-Rezept bei 
               uns einlösen

Unsere Aktionen im Mai

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2022.

Gesundform
Calcium 600 + D3 
20 Brausetabletten

 

statt € 2,45 1)

€ 1,45
Freundschaftspreis

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 24,97 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 93,00

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 42,95
Freundschaftspreis  

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 22,95
FreundschaftspreisLOCERYL +  

kosmetischer Lack

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 47,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Mykosert®  
Spray
30 ml

statt € 13,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 265,00 

elmex®  
Sensitive Professional  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 4,95 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

1 l = € 59,33 

Vomex A® 
Sirup
100 ml

statt € 11,17 1)

€ 7,85
Freundschaftspreis

1 l = € 78,50 

Eucerin® Oil Control
Sun Gel-Creme
Anti-Glanzeffekt, LSF 50+   

50 ml

statt € 20,48 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

1 l = € 299,00 

elmex®  
Sensitive Professional  
On-the-go Stick
1 Stück

statt € 7,99 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis  

Eucerin 
UreaRepair PLUS 
Fußschaum
10% Urea

150 ml

statt € 14,48 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

1 l = € 79,67

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 14,96 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 109,50  

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30
200 ml

statt € 21,19 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 l = € 64,75 

Canesten® Gyn Once Kombi
1 Kombipackung Tablette + Creme

statt € 15,97 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Clearblue® Schwangerschaftstest 
mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 17,85 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Gesundform Gelenk
Gesundform Omega-3

MAGNESIUM 300 mg
von GESUNDFORM

120 Tabletten

ROTES WEINLAUB
von GESUNDFORM    

150 ml-Tube

…sonst Geld zurück
ohne Wenn und Aber !

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit

BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

  
BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

BEIN-WOHL-GARANTIE

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

1 x 1 täglich!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
Rotes Weinlaub Extrakt
Rosskastanie
Ringelblume
Kamille
Arnika 

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
 Für eine gesunde Muskel-Funktion (Herzmuskel!)

Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung
Für eine gesunde Funktion des Nervensystems  

Fördert Fitness und  
Wohlbefinden 
Ihrer Venen  
und Beine

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

      D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

statt € 5,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

1 l = € 26,33 

statt € 18,45 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

Mykosert®  
Spray
30 ml

statt € 13,97 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 l = € 265,00 

GeloRevoice® Halstabletten
Kirsch-Menthol

20 Lutschtabletten

statt € 9,25 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis 

Tiger Balm® 
Muskel & Gelenk  
Fluid
90 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 66,11 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra direkt 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45 1)

€ 15,45
Freundschaftspreis 

IBU-ratiopharm®  
400 mg akut  
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,27 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis  

Lefax® intens 
Flüssigkapseln
250 mg Simeticon
50 Weichkapseln

statt € 16,68 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

Vitasprint  
B12 Trinkfläschchen
30 Stück

€ 44,95
Freundschaftspreis  



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!
Es kribbelt, es tut weh, fi ese Bläschen entstehen an der 

Lippe – Herpes. Die Infektionskrankheit bleibt leider ein 

lebenslanger Begleiter. Wie Sie vorbeugen und im Falle 

eines Falles richtig handeln, erfahren Sie in Ihrer Guten 

Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres 

Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie 

auch, wie Achtsamkeit geht. Sie kann sogar bei Herpes 

helfen. Also: einen entspannten Mai.

Herpes labialis: Gib den Viren keine Chance

Soventol®  
Gel
20 g

statt € 6,97 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 172,50  

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 18,98 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis  

Reisetabletten- 
ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 4,36 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

Lorano®Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 10,45 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

Vividrin®  
Mometason  
Heuschnupfen- 
nasenspray
18 g/140 Sprühstöße

statt € 19,90 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 552,78

Anabox® 7 Tage  
Regenbogen
1 Medikamentenbox

statt € 14,50 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

Diclox forte 20 mg/g Gel
150 g

statt € 21,99 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 79,67

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Allergodil® akut Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 18,49 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. 

Gü
lti

g 
im

  M
ai

 2
02

2.

Brand- und Wundgel  
Medice®
25 g

statt € 6,97 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 138,00

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1195,00

Octenisept® 
Wund-Desinfektion
50 ml

statt € 7,79 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 99,00  

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett  

und   Produktinformation lesen.

Kamistad® Gel
10 g

statt € 11,97 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 895,00

Octenisept®  
Wundgel
20 ml

statt € 7,27 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 297,50 

Compeed®
Blasenpflaster
medium

10 Stück

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

Guten Tag  
Apotheke  
Pflaster- 
mäppchen
1 Stück

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Gilt nicht beim
Einlösen eines Rezeptes.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Jennifer Pock-Baier e.K.

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke

Unsere Aktionen im Mai

am 04. Mai 2022:
Kosmetikberatung mit  
unserer Kosmetikerin  

Frau Wujanz und  
20% Rabatt* 

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 02. Mai 2022:
Kosmetikberatung mit  

Frau Maurer und
20% Rabatt*  

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots-  
und Dauertiefpreise

am 10. Mai 2022: 
  

20% Rabatt*  
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots-  
und Dauertiefpreise

am 30. Mai 2022: 
Kosmetikberatung mit 
Frau Lausenmeyer und  

20% Rabatt*  
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots-  
und Dauertiefpreise

am 03. Mai 2022:
Kosmetikberatung mit 

20% Rabatt*  
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots-  
und Dauertiefpreise

am 12. Mai 2022: 
  

10% Rabatt*  
auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots-  
und Dauertiefpreise

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 13,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 l = € 44,75 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


